
  
 

Sprawę prowadzi:Mariusz Wasilewski 
 
Nadleśnictwo Gołdap, 1 Maja 33, 19-500 Gołdap  
tel.: +48 87 615 00 48, fax: +48 87 615 14 21, e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl 
elektroniczna skrzynka podawcza: /pgl_lp_0113/SkrytkaESP 
http://www.goldap.bialystok.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Gołdap 

Gołdap, 24.10.2023 r. 

Zn. spr.: SA.270.1.7.2023  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) Nadleśnictwo Gołdap przekazuje informacje o których mowa 

w art. 222 ust 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Postępowanie pn.: Utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Gołdap w 2023 roku  

Numer postępowania SA.270.1.7.2023. 

Niezwłocznie po upływie terminu składania ofert Zamawiający upublicznił na stronie 
prowadzonego postępowania, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
553 352,40 zł brutto (słownie: pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt dwa złote 
40/100), w tym na: 

1. Pakiet I  - 475 026,00 zł brutto 
2. Pakiet II – 78 326,40 zł brutto 

Otwarcie  ofert  nastąpiło  dnia  24.10.2023r.  po  godzinie  915  za  pomocą  
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap 
W wyznaczonym terminie tj. do 24.10.2023 r. do godziny 900 wpłynęły następujące oferty 
 

Zestawienie złożonych ofert 

Lp. 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

 

Cena Brutto (zł) 

Pakiet I Pakiet II 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „TRANSROM” Sp. z o.o 
ul. Suwalska 24 
19-500 Gołdap 

x 77 490,00 

2 Transkop Grzegorz Bukowski 
Ogonki 16 
11-600 Węgorzewo 

435 383,10 167 968,80 

3 TOP KOP Krzysztof Świtaj 
Ul. Graniczna 3, Niedrzwica 
19-500 Gołdap 

451 938,22 77 826,11 

4 Transport ciężarowy Roboty Ziemne 
Waldemar Olsztyn 
Ul. Majerskiego 32 
16-400 Suwałki 

427 609,35 93 234,00 

5 Usługi Transportowe  
Andrzej Korenkiewicz  
ul. Energetyczna 8,  
16-400 Suwałki  

678 345,00 x 

6 Master  
Usługi Transportowe Roboty Ziemne 
Mirosław Stankiewicz 
Andrzejewo 11 
16-411 Szypliszki 

x 95 940,00 

z up. Nadleśniczego 

mailto:goldap@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.goldap.bialystok.lasy.gov.pl/

		2023-10-24T13:12:24+0200
	Marzanna Konieczny; PGL LP Nadleśnictwo Gołdap




